
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                     от 10 июля 1995 г. N 690 

                             г. Москва 

 

 

      О признании утратившим силу постановления Правительства 

          Российской Федерации от 31 марта 1994 г. N 267 

 

     В связи с постановлением Правительства Российской Федерации от 

5 января 1995 г.  N 14 "Об управлении  федеральной  собственностью, 

находящейся   за  рубежом"  (Собрание  законодательства  Российской 

Федерации,  1995, N 3, ст. 203) Правительство  Российской Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     Признать утратившим    силу    постановление     Правительства 

Российской  Федерации от 31 марта 1994 г.  N 267 "О государственной 

собственности  Российской  Федерации  в   Федеративной   Республике 

Германии"  (Собрание  актов  Президента  и Правительства Российской 

Федерации, 1994, N 14, ст. 1065). 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 


        


